
UCHWAŁA NR X/59/2019
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 5d ust.2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2019 r., poz. 755 ze zmianą 
Dz.U. z 2019r. poz. 730) Rada Gminy  Zwierzyn uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się  wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

Id: 6BFF023D-0F42-4F83-B53D-B0C4D26338D1. Uchwalony Strona 1



WNIOSEK
o przyznanie zryczałtowanego dodatku energetycznego

1. Wnioskodawca

Imię i nazwisko

PESEL

Telefon + -

2. Adres zamieszkania: 

Kod pocztowy - Miejscowość
  

Ul. Nr domu i lokalu

3. Liczba osób w gospodarstwie  domowym -

4. Liczba osób w gospodarstwie domowym uległa zmianie w stosunku do  liczby osób wykazanej we

 wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego     TAK     NIE



Imię i nazwisko właściciela  konta

………………………………………………………………………………………………

PESEL
Nr rachunku

- - - - - -



Na rachunek bankowy przedsiębiorstwa energetycznego, z którym jest zawarta umowa kompleksowa
lub umowa sprzedaży energii elektrycznej.
Nr rachunku

- - - - - -

Do wniosku  dołączam kopię rachunku lub faktury za ostatni okres rozliczeniowy za energię

Załącznik do uchwały Nr X/59/2019

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: 6BFF023D-0F42-4F83-B53D-B0C4D26338D1. Uchwalony Strona 1



Oświadczam, że załączona do wniosku umowa kompleksowa / umowa sprzedaży energii elektrycznej
nadal obowiązuje.

Do wniosku dołączam:

1. kopię  umowy  kompleksowej / umowy  sprzedaży  energii  elektrycznej  zawartej  z przedsiębiorstwem
energetycznym (oryginał do wglądu).

2. …………………………………………………………………………….…………………

Prawdziwość danych zawartych we wniosku potwierdzam własnoręcznym podpisem.  

…………………………… …………….…………………

data i podpis wnioskodawcy   data i podpis przyjmującego

POUCZENIE

1. Dodatek  energetyczny  przysługuje  odbiorcy  wrażliwemu  energii  elektrycznej  tj.  osobie,  której
przyznano  dodatek  mieszkaniowy  w rozumieniu  art. 2.  ustawy  z dnia  21 czerwca  2001 r.  o dodatkach
mieszkaniowych  (t. j.  Dz. U.  z 2017  roku,  poz. 180 ze.  zm.),  która  jest  stroną  umowy kompleksowej  lub
umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym i zamieszkuje w miejscu
dostarczania energii elektrycznej.

2. Dodatek energetyczny wynosi  miesięcznie 1/12 kwoty rocznej  dodatku energetycznego ogłoszonego
corocznie przez ministra właściwego do spraw energii,  w drodze obwieszczenia, w Dzienniku Urzędowym
Rzeczpospolitej Polskiej „Monitor Polski”.

KLAUZULA INFORMACYJNA
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  (Dz. U. UE. L. 119.1  z 04.05.2016) informuję, iż:

Administratorem  danych  osobowych  jest  Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  z  siedzibą
w Zwierzynie (66-542) przy ulicy Wojska Polskiego 8. 
Z  administratorem  można  skontaktować  się  mailowo:  gops@zwierzyn.pllub  pisemnie  na  adres
siedziby  administratora.  Kierownik  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  wyznaczył  inspektora  ochrony
danych, z którym można skontaktować się poprzez email: iodo@zwierzyn.pl. 
Dane  przetwarzane  są  dla  celów  związanych  z  rozpatrzeniem  wniosku  o  przyznanie
zryczałtowanego dodatku energetycznego, na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo
energetyczne. 
 Dane  osobowe  mogą  być  udostępniane  innym  odbiorcom  lub  kategoriom  odbiorców  danych
osobowych,  którymi  mogą  być  podmioty  upoważnione  na  podstawie  odpowiednich  przepisów
prawa.
Szczegółowe  informacje  związane  z  przetwarzaniem  danych  osobowych  zamieszczone  zostały
w  klauzuli  informacyjnej  wywieszonej  na  tablicy  ogłoszeń  lub  na  stronie  internetowej:
www.zwierzyn.naszops.pl  w zakładce „RODO” .

Id: 6BFF023D-0F42-4F83-B53D-B0C4D26338D1. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zmiana wniosku została narzucona zmianą prawa z uwagi na zmianę zapisu w ustawie Prawo
energetyczne ( Dz. U. z 2019 r., poz. 755 z zm.), gdzie Rada Gminy odpowiada za uchwalenie
wzoru wniosku o przyznanie dodatku energetycznego.

Id: 6BFF023D-0F42-4F83-B53D-B0C4D26338D1. Uchwalony Strona 1




